
   
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 
Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 
 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2020.gada 7.janvārī                                                                                                 Nr.1  

                                                                                                                           (prot.Nr.1,  1.§) 

                                                                                

Par parakstu vākšanas vietu noteikšanu 
 

        Pamatojoties uz likuma “Par tautas nobalsošanu, likumu ierosināšanu un Eiropas pilsoņu 

iniciatīvu” 7.panta otro daļu, likuma “Par pašvaldībām“ 21.panta pirmās daļas 25.punktu, izpildot 

Centrālās vēlēšanu komisijas 2019.gada 27.decembra rīkojumu Nr.173 “Par parakstu vākšanas 

vietu un darba laika noteikšanu”, lai nodrošinātu parakstu vākšanu tautas nobalsošanas 

ierosināšanai par apturēto likumu “Grozījumi Republikas pilsētas domes un novada domes 

vēlēšanu likumā” un “Grozījums likumā “Par pašvaldībām”” atcelšanu, atklāti balsojot: PAR – 

12 (A.Broks, J.Dukšinskis, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, 

N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj : 

         

Noteikt sešas parakstu vākšanas vietas Daugavpils pilsētā: 

 

1. DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME Kr.VALDEMĀRA IELA 1, 

DAUGAVPILS LV-5401 

2. DAUGAVPILS TEHNOLOĢIJU VIDUSSKOLA-

LICEJS 

TAUTAS IELA 59, 

DAUGAVPILS, LV-5404 

3. DAUGAVPILS PILSĒTAS DOMES IESTĀDE 

“KULTŪRAS PILS” 

SMILŠU IELA 92, 

DAUGAVPILS, LV 5410  

4. DAUGAVPILS 11. PAMATSKOLA ARHITEKTU IELA 10, 

DAUGAVPILS, LV-5410 

5. DAUGAVPILS 16.VIDUSSKOLA AVEŅU IELA 40, 

DAUGAVPILS, LV-5422 

6. J.RAIŅA DAUGAVPILS 6.VIDUSSKOLA KOMUNĀLA IELA 2, 

DAUGAVPILS, LV-5418 

 

 

Domes priekšsēdētāja 1.vietnieks                   (personiskais paraksts)                          J.Lāčplēsis  

 

 

 


